
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 38/23, 29 Eylül 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● Yargıtay, Gezi Davası’nda verilen beş mahkûmiyeti onadı, üçünü ise bozdu. Detaylar
bültende…

● Cumhurbaşkanı Erdoğan; yaklaşan yerel seçimler bağlamında genç seçmenlere cep
telefonu, internet kotası desteği ve evlenecek gençler için mali destek vaadinde
bulundu. Erdoğan, gençleri evlenmeye yönlendirmek üzere bir yeni bankacılık
sektörü ihdas edeceklerini söyledi.

● İktidarın küçük ortağı MHP lideri Devlet Bahçeli, tutuklu suç örgütü lideri Ayhan
Bora Kaplan’la ilişkilendirilen eski İçişleri Bakanı ve AKP milletvekili Süleyman
Soylu’ya ‘sahip çıktı’, “Milliyetçi Hareket Partisi, Soylu’nun sonuna kadar
arkasındadır” dedi.

● İçişleri Bakanlığı, e-Devlet sisteminde kaydı bulunan yurttaşların kişisel verilerinin
sızdırılmasında sorumluluğu bulunmadığını, verilerin paylaşıldığı kurumların da
veriyi koruma sorumluluğu olmadığını söyledi.

● Eris varyantına dair virüsün bulaştığı kişi sayısının artabileceğini, ama bu ciddi bir
tablo anlamına gelmediğini söyleyen Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yeni varyantlara
karşı koruyan güncel Covid-19 aşılarıyla ilgili, “Küresel Covid aşısı baskısına boyun
eğmeyeceğiz” dedi. Uzmanlar ise, Koca’nın sözlerini ‘bilim dışı’ ve ‘tehlikeli’ olarak
niteledi, yetkilileri kamuoyunda aşılara karşı şüphe yaratacak açıklamalardan
kaçınmaya davet etti.

● Avrupa Konseyi, Türkiye'ye bir kez daha Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş'la
ilgili AİHM hükümlerini yerine getirme çağrısında bulundu. Komite, geçen yıl
başlatılan 'ihlal prosedürü' kapsamında herhangi bir yaptırım planı açıklamazken
Türkiye'nin yükümlülüklerini bir kez daha hatırlatmakla yetindi.

● Kaos GL Derneği, 29. yılına özel yayımladığı “Ayrımcılığa, baskıya, şiddete, nefrete
karşı el ele” isimli kamu spotunu; filmi çeken şirket ve filmde yer alan oyunculara
hakaret ve ölüm tehditleri nedeniyle yayından kaldırdı. Detaylar…

● Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) Büyük Dairesi; ByLock kullanmak, Bank
Asya’da hesabı olması suçlamasıyla ve gizli bir tanığın ifadesiyle mahkum olan
öğretmen Yüksel Yalçınkaya'nın açtığı davada, Türkiye’nin "adil yargılanma",
"kanunsuz ceza" ve "örgütlenme özgürlüğü"nü ihlal ettiğine hükmetti. Karar, AİHM
gündemindeki benzer 8 bin 500 dava başvurusu için doğrudan emsal teşkil ediyor.

● “Atatürk'e hakaretten” tutuklanan 17 yaşındaki A.E.S. hakkında “Atatürk'ün
hatırasına alenen hakaret” suçundan 3 yıla kadar hapis cezası istendi.

● Türkiye, Küresel Organize Suçlar Endeksi 2023 raporunda Avrupa’da en çok suç
işlenen ülke oldu. Devlete bağlı suç aktörleri ve insan kaçakçılığı da bulgularda yer
aldı. Çeşitli mafya gruplarının hükümet ve diğer siyasetçilerle yakın ilişki kurarak
polis ve yargı karşısında koruma sağladıklarının aktarıldığı belirtilen raporda, Türkiye
dünyada 193 ülke içerisinde 14’üncü oldu.

https://www.sessizkalma.org/tr/savunucu/gezi-davasi
https://kaosgl.org/haber/elimizi-uzatmaya-devam-edecegiz-biliyoruz-ki-o-el-havada-kalmayacak


Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Yargıtay’dan Gezi Davası kararı

Yargıtay 3. Ceza Dairesi; Gezi Parkı davasında,
Osman Kavala'ya verilen müebbet, TİP
Milletvekili avukat Can Atalay, TMMOB
yöneticisi şehir plancısı Tayfun Kahraman, film
yapımcısı Çiğdem Mater ve sinemacı Mine
Özerden'e verilen 18'er yıl hapis cezalarını
onadı, Mücella Yapıcı, Yiğit Ali Ekmekçi ve
Hakan Altınay'ın mahkumiyet kararlarını
bozdu. Tutuklu bulunan Yapıcı ve Altınay için

tahliye kararı verildi. Daha önce beraatle sonuçlanan, ancak ikinci yargılama sonunda
dosyaya yeni bir delil sunulmadığı halde ağır hapis cezaları verilen dosyada Yargıtay, yerel
mahkeme kararından daha da ileri giderek, “hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs etmeye
yardım” suçundan mahkum edilen Atalay ve Kahraman'ın da esasında Kavala gibi "müebbet
ağır hapis”le cezalandırılmaları gerektiğini ileri sürdü. Haklarında bozma kararı verdiği 3
kişinin eylemlerinin "hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüse yardım" kapsamında değil,
"toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet" kapsamında değerlendirilmesi
gerektiğine hükmetti.

İHD 2022 yılı hak ihlalleri raporunu
açıkladı

İnsan Hakları Derneği (İHD), 2022 Yılı
Türkiye İnsan Hakları İhlalleri Raporu’nu
açıkladı. Türkiye’nin, altına imza attığı
uluslararası sözleşmeler başta olmak üzere,
kendi iç hukukunu da uygulamadığının
vurgulandığı rapora göre, bir yılda 1.452 kişi
gözaltında, 2.947 kişi gözaltı yerleri

dışında,4.553 kişi de toplumsal gösteriler sırasında işkence ve kötü muameleye maruz kaldı.
Dernek, “İfade Özgürlüğüne Yönelik İhlaller” başlığı altında 1.475 kişi hakkında 1.469 dava
tespit etti. Sonuçlanan 342 davada 269 kişiye toplam 1.886 yıl, 11 ay, 22 gün hapis cezası; 53
kişiye 650.232 TL para cezası verildi. 66 davada yargılanan 351 kişi ise beraat etti. Bir yıllık
sürede, 308 kişi hakkında 76 yeni soruşturma daha başlatıldı. 2022 boyunca dernek üye ve
yöneticisi 25 hak savunucusu gözaltına alındı, 1’i tutuklandı. Hak savunucuları hakkında 7
dava açılırken derneğin Eş Genel Başkanı Eren Keskin’e açılan ve devam eden dava sayısı
125’e çıktı. Yıl boyunca kolluk tarafından 571 toplantı ve gösteriye müdahale edildi. Barışçıl
gösteriler nedeniyle 119 kişi hakkında 25 ayrı soruşturma açıldı, 59 ayrı davada 1.195 kişi

https://youtu.be/F9I0M0XlO_M
https://www.ihd.org.tr/2022-yili-hak-ihlalleri-raporu/
https://www.ihd.org.tr/2022-yili-hak-ihlalleri-raporu/


sanık sandalyesine oturdu. Bu davalarda 42 kişiye 47.945 TL para cezası verildiği, 13 davada
197 kişinin beraat ettiği tespit edildi. Raporun tam metni için tıklayınız…

Altın Portakal Film Festivali'nde sansür

Yönetmen Nejla Demirci’nin ihraç edilen iki
kamu çalışanının mücadelesini anlattığı
"Kanun Hükmü" belgeseli, “belgeselde yer alan
kişilerden birinin hakkında yargı sürecinin
devam ettiği” gerekçesiyle 60. Antalya Altın
Portakal Film Festivali programından çıkarıldı.
Belgeselin yapım sürecindeyken yasaklandığını
ve konuyla ilgili Anayasa Mahkemesi’nin eseri

ifade özgürlüğü, bilim ve sanat özgürlüğü çerçevesinde değerlendirerek tazminat ödenmesine
karar verdiğini hatırlatan Demirci, uygulamayı "hukuksuzluk" olarak niteledi, festival
yönetiminin kararının “sansür” olduğunu vurguladı. Öte yandan festivalin jüri üyeleri,
“filmlerde suç unsuru arayan bu bakışın ve sansürün kabul edilemeyeceğini” belirtilerek
belgeselin seçkiye geri alınmaması durumunda görevlerini yerine getirmeyeceklerini açıkladı.
Yönetmen ve yapımcılar da sansüre karşı durdu. Programda yer alan 27 film festivalden
çekildi. Tepkilerin ardından festival yönetimi “Kanun Hükmü” belgeselini yarışma seçkisine
geri aldı. Filmin geri alınmasının ardından Kültür ve Turizm Bakanlığı festivalden çekildiğini
açıkladı. Hemen ardından festival yönetimi filmin yeniden seçkiden çıkarıldığı duyurdu.

Cumartesi Anneleri yine gözaltına alındı

Cumartesi Anneleri’nin gözaltında kaybedilen
yakınlarının akıbetini sormak ve faillerin
yargılanması için 28 yıldır sürdürdükleri
eyleme, Anayasa Mahkemesi’nin ihlal kararına
rağmen uygulanan kaymakamlık yasağı
sürüyor. Bu hafta da eyleme saldıran polis, 28
hak savunucusunu darp ederek gözaltına aldı.

Öte yandan Van Valiliği de bu haftayı boş geçmedi, kentte Cumartesi Anneleri ile dayanışma
için düzenlenecek protesto öncesi yine 2 günlük eylem yasağı ilan etti.

Eski vekil Selma Irmak’a hapis cezası

2015 yılında katıldığı bir televizyon
programındaki sözleri gerekçe gösterilerek
yargılanan Halkların Demokratik Partisi (HDP)
eski milletvekili Selma Irmak, Diyarbakır 1.
Asliye Ceza Mahkemesi tarafından
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla 2 yıl

11 ay, “hükümeti alenen aşağılama” suçlamasıyla da 1 yıl 3 ay olmak üzere toplam 4 yıl 2 ay
hapse mahkum edildi.

https://www.ihd.org.tr/wp-content/uploads/2023/09/2022-Y%C4%B1l%C4%B1-Hak-I%CC%87hlalleri-Raporu.pdf


Gazeteci Gültekin hakkında “Erdoğan’a
hakaret”ten hapis istemi

27 Eylül 2022’de katıldığı televizyon
programındaki konuşması nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
gazeteci Levent Gültekin hakkındaki
soruşturma tamamlandı. İstanbul Bakırköy
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan

iddianamede gazetecinin 4 yıl 8 aya kadar hapsi istendi.

Gazeteci Gökay Başçan’a açılan dava

Emine Erdoğan himayesinde kurulan Çevre
Ajansı’na kıyıları özel şirketlere devretme
yetkisi veren kanun değişikliğiyle ilgili haber
nedeniyle BirGün gazetesi editörü Gökay
Başcan hakkında açılan dava, İstanbul 17.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
“Hakaret” ile suçlanan gazetecinin
yargılanmasına 28 Mart’ta devam edilecek.

Gazeteci Eren Tutel’in yargılandığı dava

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu
görevlisine hakaret” ile suçlanan BirGün
gazetesinin spor editörü Eren Tutel, İstanbul 2.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı
davada toplamda 8.840 TL adli para cezasına
mahkum edildi. Mahkeme, hükmün
açıklanmasını geri bıraktı.

PSAKD yöneticilerinin yargılandığı dava

Aralık ayında gözaltına alınıp tutuklanan Pir
Sultan Abdal Kültür Derneği (PSAKD) Sarıyer
Şube Başkanı Beyhan Gün ve Şube Sekreteri
Şimal Deniz’in dernek faaliyetlerinin suç
unsuru olarak gösterilerek yargılandığı davanın
duruşması İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma sonrası
adliye önünde iki ismin tahliye talepleri

reddedilmesine tepki göstermek için yapılan açıklamaya polis saldırdı, aralarında PSAKD
Genel Başkanı Cuma Erçe'nin de olduğu 8 kişi gözaltına alındı.



Feminist Gece Yürüyüşü’ne katıldıkları için
yargılanan kadınlar beraat etti

8 Mart 2021'de İstanbul Taksim’de düzenlenen
Feminist Gece Yürüyüşü sırasında attıkları
sloganlar nedeniyle “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ile suçlanan
17 kadının İstanbul 10. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle
sonuçlandı.

Gazeteci Candemir'e “milli takımı
kutlamama” soruşturması

Gazeteci Oktay Candemir hakkında, Türkiye
Kadın Milli Voleybol Takımı ile ilgili paylaşımı
nedeniyle soruşturma açıldı. Gazeteci, "Türkiye
ne zaman ki; Kürtlerin varlığını, dilini kabul
ederek demokratikleşirse o zaman biz de
voleybol milli takımının başarısını tebrik

ederiz. Ama şimdi değil... Bu ülkede ne değişti ki, biz aidiyet duygusu ile 'Bravo' diyelim"
şeklindeki paylaşımı nedeniyle "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" ile suçlanıyor.

İstinaf kararı sonrası yeniden yargılanan
akademisyen

“Kürt” ve “Kürdistan” kelimelerinin geçtiği
sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt
propagandası” suçlamasıyla yargılanıp beraat
eden akademisyen Hifzullah Kutum’un istinaf
mahkemesinin bozma kararı sonrası yeniden
yargılanmasına Elazığ 2. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde başlandı. Duruşma 16 Kasım’a ertelendi.

ÇHD Genel Başkanı Kozağaçlı'ya açılan
“senaryo davası” beraatle sonuçlandı

Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) Genel
Başkanı Selçuk Kozağaçlı'ya, yurtdışında
gösterime giren ve kentsel dönüşümü konu
edinen "Mahalle" isimli filmin senaryo
ekibinde yer aldığı için açılan dava beraat ile
sonuçlandı. ÇHD’li avukatların yargılandığı

dosya kapsamında mahkum edilen ve 2017 yılından bu yana tutuklu bulunan Kozağaçlı,
Ankara 29. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen bu dava kapsamında "terör örgütü
propagandası yapmak" ile suçlanıyordu.



HDP yöneticilerine hapis cezası

Katıldıkları basın açıklamaları ve sosyal medya
paylaşımları nedeniyle yargılanıp beraat eden
ancak istinaf mahkemesi kararıyla Bursa 8.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yeniden yargılanan
Halkların Demokratik Partisi (HDP) Bursa eski
İl Eş Başkanları Aynur Yılmaz ve Mehmet
Akbaş ile gazeteci Emrah Çaçan'ın da

aralarında olduğu 5 kişi “örgüt propagandası” suçlamasıyla 1 yıl 6'şar ay hapse mahkum
edildi.

İşkenceyi anlatan kitaba açılan dava

2018’de Lübnan’da gözaltına alınan ve daha
sonra Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT)
tarafından sorgulandığı 6 ay boyunca işkenceye
maruz kaldığı iddia edilen Ayten Öztürk’ün o
dönemde yaşadıklarını anlattığı “Faşizmin
Gizli İşkencehanelerinde Direniş ve Zafer” adlı
kitabı nedeniyle yargılanmaya başlandı. “Örgüt
propagandası yapmak” suçlamasıyla İstanbul

28. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davanın duruşması Kasım ayına ertelendi.

Kıyı işgaline karşı eylem yapan yurttaşların
yargılanmasına başlandı

Muğla Akyaka’da, Muğla’ya Hizmet Vakfı’nın
kıyıları halkın ücretsiz kullanımına kapatacak
şekilde işletmesini protesto eden yurttaşlar
hakkında vakfın şikayeti üzerine açılan davanın
ilk duruşması görüldü. Vakfın eylemler
sırasında şezlongların kırıldığını ve iş
yapmalarının engellendiğini iddia ederek

haklarında suç duyurusunda bulunduğu 3 kişinin yargılanmasına 8 Kasım’da devam edilecek.

Sosyal medya operasyonunda 8 kişi
tutuklandı

Sosyal medya üzerinden "mültecilerle ilgili
paylaşım yapan" hesaplara yönelik başlatılan
operasyon kapsamında 20 Eylül'de gözaltına
alınan 27 kişiden 8’i “halkı yanıltıcı bilgiyi
alenen yayma” ve “halkı kin ve düşmanlığa

alenen tahrik etme” suçlamasıyla tutuklandı. Tutuklananlar arasında Aykırı Haber Genel
Yayın Yönetmeni Batuhan Çolak, Ajans Muhbir'in editörü Süha Çardaklı ve Haber Report
sayfasının yöneticisi Furkan Güngör de bulunuyor.



Mersin’de sosyal medya operasyonu

Mersin’de sosyal medya paylaşımları
gerekçesiyle yapılan ev baskınlarında gözaltına
alınan 12 kişiden aralarında Mersin
Hakkarililer Derneği Başkanı İsa Kurt ve
Toplumsal Özgürlük Partisi (TÖP) üyesi Emre
Çelik'in de olduğu 10’u "örgüt propagandası
yapmak" iddiasıyla tutukladı.

Tutuklu Grup Yorum üyeleri tahliye edildi

29 Eylül 2022’te çalışmalarını yürüttükleri İdil
Kültür Merkezi’ne düzenlenen polis baskınında
gözaltına alınarak tutuklanan 5 Grup Yorum
üyesi İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülen ilk duruşmada tahliye edildi.

Sendikalı oldukları için işten atılan işçiler
gözaltına alındı

Sendikalı oldukları için işten atılan ve şirketin
İstanbul’daki genel merkezi önünde oturma
eylemi yapan Posta, Telefon ve
Telekomünikasyon İşçileri Sendikası (PTT
Sen) ile Depo, Liman, Tersane ve Deniz İşçileri

Sendikası (DGD Sen) üyesi Trendyol işçilerine polis müdahale etti, aralarında sendika
yöneticilerinin de olduğu 15 işçi darp edilerek gözaltına alındı.

Valilikten sanatçıların sahne almasına yasak

Adana Valiliği, Yeşil Sol Parti’nin düzenlediği
etkinlikte Koma Hevra üyesi Yusuf Keleş ve
Baran Sünbül'ün sahne almasını "güvenlik"
gerekçesiyle yasakladı. Polis, Keleş ve
Sünbül'ün etkinliğin yapıldığı salona girmesine
engel olmaya çalışırken, iki sanatçı valilik
yasağı nedeniyle diğer grup üyeleriyle sahne
alamadı.

Van Valiliği yasaklamada bu haftayı “pas”
geçmedi

Van Valiliği’nin Cumartesi Anneleriyle
dayanışma için düzenlenecek protestoyu
engellemek için her hafta sonu ilan ettiği eylem
yasağı bu haftayı da pas geçmedi. Valilik, kent
genelinde kendisinin uygun göreceği etkinlikler



hariç olmak üzere her türlü açıklama, eylem ve etkinliği 30 Eylül-1 Ekim tarihlerinde 2 gün
süreyle yasakladı.

Yargıtay üyesi Yüksel Kocaman hakkındaki
17 habere daha erişim engeli

Tutuklanan suç örgütü lideri Ayhan Bora
Kaplan'dan villa ve araba aldığı öne sürülen
ancak iddiaları reddeden Yargıtay üyesi Yüksel
Kocaman, hakkındaki 17 habere daha erişim
engeli kararı aldırdı. Ankara 7. Sulh Ceza
Hakimliği kararıyla erişime engellenen 17
içerik arasında Cumhuriyet gazetesi yazarı

Barış Pehlivan ve Sözcü gazetesi yazarı İsmail Saymaz’ın köşe yazıları ile BirGün, Gazete
Duvar, T24 ve Gazete Pencere’de yayınlanan haberler de yer alıyor. Kocaman, geçtiğimiz
haftada da 26 online içeriği sansürletmişti.

AYM’den ifade özgürlüğü ihlali kararı

Anayasa Mahkemesi (AYM), 2014 yılında
iktidara yakın iş insanlarından Mehmet Cengiz
hakkında Evrensel gazetesinde yayınlanan “Her
Devrin Kasası Mehmet Cengiz” başlıklı yazısı
nedeniyle “hakaret” ve “iftira'' suçlamasıyla
yargılanıp ceza alan Aykut Erdoğdu'nun siyasi
faaliyette bulunma hakkı ile ifade

özgürlüğünün ihlal edildiğine hükmetti. Yüksek mahkeme, Erdoğdu'nun yazısındaki
iddiaların pek çok resmî belgede yer aldığını ifade ettiğini ancak yerel mahkemenin yeterli
bir araştırma yapmadığını belirtti.

8 Mart 2020 Feminist Gece Yürüyüşü’ne katılan
ve aralarında gazeteci Buse Söğütlü'nün de
bulunduğu 35 kişiye “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 1
Nisan’da görülecek.

30 Nisan 2020 tarihli sosyal medya paylaşımı
nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı
Berat Albayrak’a “hakaret etmek” ile suçlanan
gazeteci Metin Cihan’ın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 36. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Avukatların mazeret
bildirmesi nedeniyle duruşma dosya üzerinden

görülerek ileri bir tarihe ertelendi.

Özgür Gündem gazetesinin eski Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Reyhan Çapan’ın “basın yoluyla

örgüt propagandası yapmak” ve “terör
örgütlerinin açıklamalarını basmak veya

yayınlamak” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Baro başkanlarının Çoklu Baro Yasası’nı
protesto etmek için Meclis bahçesindeki

eylemini takip etmesi engellenip darp edilerek
gözaltına alınan gazeteci Sibel Hürtaş hakkında



Mahkeme: İstanbul 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Çapan’la birlikte gazetenin
üç yazarının yargılandığı davanın zaman aşımı

sebebiyle düşürülmesine karar verildi.

polislerin şikayeti üzerine “görevi yaptırmamak
için direnme” suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: Ankara 37. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13

Aralık’ta görülecek.

2022 yılında 1 Mayıs İşçi Bayramı kapsamında
İstanbul’da Taksim Meydanı’na yürümek

isteyenlere yönelik polis müdahalesi sonucu
gözaltına alınan 15 kişinin “2911 Sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

iddiasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 29. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 30
Ocak’ta görülecek.

Gazeteci Hayko Bağdat'ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 50. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21
Şubat’ta görülecek.

2022 yılında Ankara Onur Yürüyüşü’nde darp
edilerek gözaltına alınan 42 kişinin “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” iddiasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: Ankara 52. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15

Kasım’da görülecek.

OHAL dönemi KHK’larla kamuda yaşanan
ihraçları protesto etmek için Diyarbakır’da
2017’de yapılan eylem nedeniyle aralarında
İHD Diyarbakır şubesi eski yöneticilerinden
Fırat Akdeniz’in de olduğu otuzu aşkın kişinin
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla yargılandığı

dava…

Mahkeme: Diyarbakır 10. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 20
Ekim’de görülecek.

25 yıldır süren ve bu süre boyunca 4 kez beraat
eden sosyolog Pınar Selek’in, Yargıtay’ın

bozma kararı sonrası, ağırlaştırılmış müebbet
hapis istemiyle yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 15. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28

Haziran’da görülecek.

2022 yılında Suruç Katliamı'nın yıldönümünde
İstanbul'da düzenlenen basın açıklamasında
gözaltına alınan 104 kişinin “2911 sayılı

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul Anadolu 40. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bülten yayına hazırlandığı
sırada duruşma sürmekteydi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) Eş Genel Başkanı Selma Atabey ile
sendikanın eski Eş Genel Başkanı Gönül
Erden’in de aralarında olduğu 8 sendika
yöneticisinin “örgüt üyeliği” ve “örgüt

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla yargılandığı dava…

2 Ekim Pazartesi, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi



propagandası” suçlamalarıyla yargılandıkları
dava…

2 Ekim Pazartesi, Ankara 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kalıcı yaz saati uygulamasıyla ilgili hazırladığı
“Karanlıkta Başlayan Hayat” belgeseli için

çekim yaparken ihbar edilip tutuklanan belgesel
yönetmeni Sibel Tekin'in "örgüt üyeliği"

suçlamasıyla yargılandığı dava...

3 Ekim Salı, Ankara 26. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gazetecilik faaliyeti kapsamında Demokratik
Toplum Kongresi (DTK) yöneticileriyle yaptığı
görüşmeler, röportajlar ve katıldığı etkinlikler
nedeniyle yargılandığı davada “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla mahkum edilen KHK ile kapatılan

İMC TV’nin Program Koordinatörü ve
“Gündem Müzakere” programının sunucusu

Ayşegül Doğan'ın istinaf mahkemesinin bozma
kararı sonrasında yeniden yargılandığı dava...

4 Ekim Çarşamba, Diyarbakır 9. Ağır Ceza
Mahkemesi

İstanbul’da 28 Temmuz 2017’de yapılan ev
baskınlarında gözaltına alınan Demokratik
Modernite dergisi editörü Haydar Ergül,

gazeteci Ahmet Birsin, Jineoloji dergisi çalışanı
Şeyma Kantarcı ile HDP’li üye ve yöneticilerin
aralarında bulunduğu 15 kişinin “örgüt üyeliği”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

4 Ekim Çarşamba, İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

TELE1 kanalında yayınlanan “4 Soru 4 Cevap”
programında PKK lideri Abdullah Öcalan ile
ilgili açıklamaları nedeniyle tutuklanan kanalın
Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ’ın

“örgüt propagandası”, “suçu ve suçluyu övmek”
iddiasıyla yargılandığı dava…

4 Ekim Çarşamba, İstanbul 30. Ağır Ceza
Mahkemesi

2015 yılında Antalya’da düzenlenen G20
Zirvesine karşı yapılan protestoda gözaltına

alınan ve aralarında gazeteciler Eylem
Sonbahar, Sema Karakurt ve Metin Cihan’ın da
bulunduğu 17 kişinin “görevi yaptırmamak için
direnme” suçlamasıyla yargılandığı dava...

4 Ekim Çarşamba, Antalya 25. Asliye Ceza
Mahkemesi

Tarlabaşı Toplum Merkezi Derneği hakkında
İstanbul Valiliği tarafından “Derneğin amacının

gerçekleşmesinin olanaksız hale geldiği”
gerekçesi ile kendiliğinden sona erdiğinin tespit

edilmesi talepli "yokluk davası"...

5 Ekim Perşembe, İstanbul 8. Sulh Hukuk
Mahkemesi

Katledilen gazeteci ve yazar Nagihan Akarsel’in
cenaze törenini takip ederken gözaltına alınan
gazeteciler Fırat Can Arslan ve Dilan Babat’ın
“terörle mücadelede görev almış kişileri hedef
göstermek” iddiasıyla yargılandıkları dava…

5 Ekim Perşembe, Konya 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gazeteci Yağmur Kaya’nın, İnsan Hakları
Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren Keskin
ile yaptığı röportaj nedeniyle emekli korgeneral

Musa Çitil'in şikayeti üzerine “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” suçlamasıyla yargılandığı dava…

5 Ekim Perşembe, Aydın 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

TÜGVA’nın yolsuzluklarını gösteren belgeleri paylaştığı için “kişisel verileri hukuka aykırı olarak
ele geçirmek ve yaymak” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan’ın yargılandığı dava…

6 Ekim Cuma, İstanbul 22. Asliye Ceza Mahkemesi




